

## Medový peelingový krém - 50g

Ingredients: Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Rosa Canina Fruit Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Cetearyl Olivat, Propylene Glycol, Butyrospermum Parkii Butter, Glyceryl Laurate, Coco-Caprylate, Sorbitan Oleate, Capryloyl Glycine, Olea Europaea Fruit Oil, Hydrogenated Olive Oil, Olea Europaea Oil Unsaponifiables, Populus Extract, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Cetyl Palmitate, Sorbitan Palmitate, Sorbitan Oleate, Xanthan Gum, Diethylhexyl Syringylidenemalonate, Phenethyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, Lactic Acid, Parfum

seznam alergenů / upozornění: nepoužívat vnitřně, nevhodné pro osoby alergické na med

odpovědná osoba: Pleva s.r.o, Jana Přibíka 952/13, 190 00 Praha 9

země původu: ČR

obsah alkoholu: 0%

číslo šarže:

## Seznam alergenů

1. Obiloviny obsahující lepek (1.1 pšenice, 1. 2 žito, 1.3 ječmen, 1.4 oves, 1.5 špalda, 1.6 kamut nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich)
2. Koryši a výrobky z nich
3. Vejce a výrobky z nich
4. Ryby a výrobky z nich
5. Podzemnice olejná (arašídny) a výrobky z nich
6. Sójové boby (sója) a výrobky z nich
7. Mléko a výrobky z něj
8. Skořápkové plody (8.1 mandle, 8.2 lískové ořechy, 8.3 vlašské ořechy, 8.4 kešu ořechy, 8.5 pekanové ořechy, 8.6 para ořechy, 8.7 pistácie, 8.8 makadamie a výrobky z nich)
9. Celer a výrobky z něj
10. Hořčice a výrobky z ní
11. Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
12. Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO<sub>2</sub>
13. Vlčí bob (lupina) výrobky z něj
14. Měkkýši a výrobky z nich